
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 05/07/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 155 KmPoint avant : 149 Km149 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 297

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

149

Sociétés
7 149

Réclamations admises jusqu'au : 19/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
THOMAS Christophe
LEFEBVRE Dominique
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Dominique
THOMAS Christophe
LEFEBVRE Dominique
SAUVAGE Bertrand
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
THOMAS Christophe
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique

LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
THOMAS Christophe
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand

Insc/Eng
ZUDAUSQUES

LUMBRES
LUMBRES
LUMBRES

Distance
216100
216086
215977
23782

216013
214890
216083
23816
23823

216085
216007
167240
155362
216068
214884
216093
23803

216014
217313
23788
23801

216088
216063
216069
215991
215983

216001
216002
23810
23794
23827
23800
24044
23809

216098
23826

216070
216087

Constaté

F

F

F

F
F

F

F

F
F
F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
24
3
1

14
3

21
22
27
32
6

15
22
23
12
18
4
2
7

14
13
20
1
9

17
2
4

22
1
9

34
4

33
30
6

15
8
5

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

28
28
17
34
23
34
28
34
34
28
23
34
23
28
34
28
34
23
17
34
34
28
28
28
23
23

23
23
34
34
34
34
34
34
28
34
28
28

Amateurs / Colombier
154518

2
150554
149214
150384

2
3
3
4
4
2
5
3
5
6
6
7
4
2
8
9
7
8
9
5
6

7
8
10
11
12
13
14
15
10
16
11
12

Ch Fce
11:46:31
11:48:46
11:47:18
11:47:18
11:49:03
11:48:14
11:52:54
11:48:57
11:49:00
11:54:29
11:52:24
11:51:38
11:52:44
11:56:04
11:52:01
11:56:11
11:52:31
11:54:09
11:54:48
11:54:12
11:54:15
11:59:21
11:59:25
11:59:36
11:56:35
11:56:36

11:56:39
11:56:44
11:56:21
11:56:25
11:56:28
11:56:47
11:57:06
11:57:17
12:01:41
11:57:21
12:01:42
12:01:52

-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1
-1

1385,605
1358,201
1340,641
1328,709
1318,772
1317,757
1310,585
1309,469
1308,895
1293,218
1281,136
1279,343
1277,508
1276,305
1275,152
1275,076
1269,726
1262,317
1256,711
1251,795
1251,270
1242,606
1241,940
1240,112
1237,050
1236,880

1236,372
1235,525
1229,617
1228,942
1228,436
1225,242
1222,064
1220,232
1219,718
1219,567
1219,558
1217,956

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

série spéciale 3/5

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16
60,53
57,89
55,26
52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21

31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

LEFEBVRE Dominiqu
LEFEBVRE Dominiqu
LEFEBVRE Dominiqu
LEFEBVRE Dominiqu
BOULOGNE Jean-Yve
BOULOGNE Jean-Yve

Insc/Eng

ALQUIN

Distance

215984
165831
215985
215998
23691
23702

Constaté

F

F
F
F
F

Ecart

2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.

10
20
12
21
6
4

Classé

/
/
/
/
/
/

Place

23
23
23
23
15
15

Amateur / Colombier

9
10
11
12

153782
2

Gains

12:00:23
12:02:51
12:04:59
12:06:26
12:09:51
12:09:57

-1
-1
-1
-1

1199,553
1176,407
1157,097
1144,330
1140,393
1139,548

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

a  

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,20

HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
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